{# ÊÊR.rLo
E úkÉ op§ coPl o toto.

PRTÍ.ETH'RA MUTWCIPAL DE BERILO/IIG

Administração 2O2 I -2O2 4

DECRETO no 01412O23

Nomeia Presidente e Vice-Presidente do
Conselho de acompanhamento e
controle social do fundo de manutenção e
desenvolvimento social da educação
básica e profissionais da educação-
FUNDEB e dá outras providências.

A Exma. SÉ Prefeita do Município de Berilo/MG, no uso de suas âtribuições

Legais, que confere a lei orgânica municipal e em conformidade com a lei
municipal n" 106212O21.

RESOLVE:

Art .1o- Designar o Presidente e Vice Presidente abaixo relacionados
representantes dos segmentos componentes do Conselho de
Acompanhamento e Controle Social do Fundo de manutenção e
Desenvolvimento da Educação Básica e de Valorização dos Profissionais da
Educação-FUNDEB.

PRESIDENTE:

Anielle Oliveira Sousa, CPF:099.760.096-90

VICE.PRESIDENTE:

Delmira Lopes Rodrigues Pereira , CPF:632.908.046-15

Berilo/MG, 08 de março de2023

ELANÉ LUIZ assinado dêfôlm
dioid Dor EIÀNE LUIZ

ALVES:030574 rivrs:ôroszrz:on

13636 fffi,'%?d;."

Elane Luiz Alves

PreÍeita Municipal

tor

CmJ 17.?OO.7tiE/gX!1-3Ii Telefax (33) S737-t2rl

Lraça E5- , CEP